

Prot. gen.le n. 1999 del 12\01\2018

Faq. n. 3

In riferimento alla gara per l'affidamento del Servizio di assistenza specialistica per alunni diversamente abili delle scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado, dei Comuni afferenti all'Ambito S01_1 Anno scolastico 2017\2018 - CIG 723579EEA si pubblicano le richieste di chiarimento presentate da una ditta interessata:

Quesito n. 1:

- il numero di ore complessivo del servizio.

Risposta:

- ✓ Risposta n. ore complessive n. 6000 così come specificato nella scheda tecnica punto n. 5

Quesito n.2:

- il numero di alunni interessati dal servizio.
- ✓ Risposta: il numero degli alunni sarà fornito al soggetto aggiudicatario sulla base dei P.E.I. così come specificato al punto n. 4 della scheda tecnica .

